1452 marzo 2, Milano.

**168v** Potestati nostro civitatis Papie.

Conqueritur Bonifortus de Lomatio, armiger noster, quenadmodum eius inclusa supplicatione intelliges, quod Simoninus et fratres de Butigellis, eius cognati, negligunt restituere sibi nonnullas eius res et bona relictas in domo, de qua in supplicatione fit mentio. Verum cum is Bonifortus armiger litigiis preesse non valeat, scribimus tibi et committimus quatenus, vocatis dictis de Botigellis, de expositis diligentissime informeris et, si compereris eosdem de Butigellis illas res et bona habuisse, sicuti in supplicatione exponitur, omnibus iuris remediis compellas ad ea bona dicto Boniforto restituendum, prout iuri dignoveris convenire, in premissis procedendo sumarie simpliciter et de plano, sine strepitu et figura iudicii, cavillationibus et frivolis exceptionibus quibuscumque ammotis, ac ullo absque litigio, facti veritate comperta.

Data Mediolani, die secundo martii 1452.

1010

FRANCESCO SFORZA ORDINA AL LUOGOTENENTE DI LODI CHE RILASCI A GUIDO VILLANO LIBERA LA CASA CON TUTTE LE MASSERIZIE, PAGANDOGLI IN AGGIUNTA QUANTO DOVUTO PER IL TEMPO CHE L'HA OCCUPATA.

1452 marzo 2, Milano.

Locumtenenti Laude.

De novo è retornato da nuy Guido Vilano condogliendosse non gli relaxi la stantia sua, como altre fiате te fo dicto et mandato, del che pigliamo pur admiratione. Pertanto te scrivemo et commandiamote che ad esso Guido licentii et libere dicta casa **a** per modo ne possa disporre como de cossa sua et cum le massaritie sue, et ulterius faci sia pagato et satisfacto, secondo è debito et rasonevele per lo tempo che hay tenuto dicta stantia per forma che più non ne sentiamo lamenta.

Data Mediolani, die secundo martii 1452.

**a** u *di causa espunta.*

1011

FRANCESCO SFORZA, SAPUTO CHE IN DETTO VICARIATO VI SONO DEI LUOGHI CHE SI SOTTRAGGONO AL PAGAMENTO DELLA TASSA DEI CAVALLI, VUOLE CHE DILIGENTEMENTE PROVVEDA A CHE TUTTI CONTRIBUISCANO A TALE ONERE. DISPONE, INOLTRE CHE A DIONESINO DI CASTRONNO VENGA PAGATO L'IMPORTO CONTENUTO NEL BOLLETTINO

1452 marzo 2, Milano.

Capitaneo nostro Seprii.

Si ita est quod in illo nostro vicariatu adsint loca, que pro rata non contribuerunt taxis equorum, sicuti in inclusa recitatur petitione, et nostre sit intentionis, ut nosci(s), ad huiusmodi neminem perservari, scribimus tibi et committimus, omni cum diligentia provideas quod huiusmodi taxarum singuli onus suum sustineant, prout expediens fuerit, et quod obinde nominato inibi Dionesino de Castrono debite satisfiat iuxta eius bulletini continentiam.